01 (UM) DIRETOR FINANCEIRO PL-DAS-107 R$ 2.000,00 (DOIS MIL

REAIS)

01 (UM) DIRETOR DE PROJETOS PL-DAS-108 R$ 2.000,00 (DOIS MIL

REAIS)

01 (UM) DIRETOR LEGISLATIVO PL-DAS-109 R$ 2.000,00 (DOIS MIL

REAIS)

01 (UM) CHEFE DE VIGILÂNCIA PL-DAS-110 R$ 1.200,00 (MIL E

DUZENTOS REAIS)

01 (UM) CHEFE DO SETOR PESSOAL PL-DAS-111 R$ 3.000,00 (TRÊS MIL

GABINETE DO PREFEITO 
LEI ORDINÁRIA Nº 578, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017 - RETIFICAÇÃO

FIXA OS VENCIMENTOS DO QUADRO DE
CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE
CONFIANÇA NO ÂMBITO DA CÂMARA

[...]

administrativa do município de Alhandra – PB.

ANEXO I
CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E
REMUNERAÇÕES

REAIS)

01 (UM) CHEFE DO SETOR DE

PROCESSAMENTO DE DADOS

PL-DAS-112 R$ 3.000,00 (TRÊS MIL

REAIS)

11 (ONZE) ASSESSOR PARLAMENTAR PL-DAS-113 R$ 1.200,00 (MIL E

DUZENTOS REAIS)

Nº DE

CARGOS:

CARGO: SÍMBOLO: REMUNERAÇÃO:

02 (DOIS) ASSESSOR DE REDAÇÃO DE

ATAS

PL-SE-01 R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA

E SETE REAIS)

02 (DOIS) ASSISTENTE DE PLENÁRIO PL-SE-02 R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA

E SETE REAIS)

01(UM) ASSESSOR DA MESA DA

CÂMARA

PL-SE-03 R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA

E SETE REAIS)

02 (DOIS) AGENTE ADMINISTRATIVO PL-SE-04 R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA

E SETE REAIS)

01 (UM) ASSISTENTE DE OPERAÇÃO

DE SOM

PL-SE-05 R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA

E SETE REAIS)

02 (DOIS) AUXILIAR DE SERVIÇOS PL-SE-06 R$ 937,00 (NOVECENTOS E TRINTA

E SETE REAIS)

ANEXO II
FUNÇÕES DE CONFIANÇA E REMUNERAÇÕES

RENATO MENDES LEITE
Prefeito constitucional

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES